GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Bio Mangostreifen Amelia 100g
100 g

Verkehrsbezeichnung Bio Mangostreifen, getrocknet

Artikelnummer GEPA 8910859

EAN Artikel 4013320333969

EAN Karton 4013320003862

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle AT-BIO-301

Bio-Herkunft Nicht-EU

© Naturbelassener, ungesufter, fruchtiger Genuss

© 100% Fair, 100% Bio

© Unser Nuss- und Trockenfrucht Sortiment ist nun in neuem, hochwertigem Design mit Lichtschutz
durch eine vollflachig bedruckte Folie

© Ein schon gestaltetes Sichtfenster bietet dem Kunden einen Einblick ins Produkt

© WiederverschlieRbar durch beigefiigte Klebeetikett

Produktzutaten getrocknete Mangostreifen©*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -
Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt enthalten: Spuren von
Schalenfriichten (Nissen) und Erdniissen
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

UPROMABIO / HBS, Burkina Faso EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Brennwert kJ 1330 kJ
Brennwert kcal 314 kcal
Fett (g), davon 11g
- gesattigte Fettsauren (g) 01lg
- einfach ungesattigte Fettsauren (g) 0449
- mehrfach ungesattigte Fettsauren ( 02¢g
Kohlenhydrate (g), davon 59,9 g
- Zucker (g) 59,9 g
Eiweil3 (g) 6,6 g
Salz (g) <0,01g¢g

Stiick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE = Beutel (PE-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 27 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 5 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 135  Gebindeart Display
Flllmenge VE 100 g

Bruttogewicht  Lange (mm) Breite (mm) Hoéhe (mm)

Verkaufseinheit 0,1 kg 50 85 170
Umkarton 0,75 kg 338 98 180
Palette 121,25 kg 1.200 800 1.050
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



